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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-5-2017 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 1

1. Linde Kasemir Nova 200502446 1:27.05 1:22.30
50m: 39.45 39.45 100m: 1:22.30 42.85

2. Julia Spierenburg de Valken 200500798 1:25.73 1:22.47
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.47 42.51

3. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:29.65 1:25.51
50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.51 44.13

4. Saule Westra De Kikker 200501584 1:31.76 1:25.62
50m: 41.34 41.34 100m: 1:25.62 44.28

5. Melanie Schaap Bubble 200501180 1:33.87 1:26.36
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.36 44.85

6. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:31.84 1:27.97
50m: 43.28 43.28 100m: 1:27.97 44.69

7. Marieke Grootendorst ZPCA Eemsrobben (SG)200500794 1:30.08 1:28.04
50m: 42.71 42.71 100m: 1:28.04 45.33

8. Dynah Hassing De Forel 200500756 1:27.94 1:28.38
50m: 43.62 43.62 100m: 1:28.38 44.76

9. Nora Balje TriVia 200503228 1:35.75 1:29.73
50m: 44.55 44.55 100m: 1:29.73 45.18

10. Hannah de Jong Gzvw 200501680 1:30.55 1:30.18
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.18 47.04

11. Elise van Egten De Spatters 200500300 1:32.38 1:32.43
50m: 43.02 43.02 100m: 1:32.43 49.41

12. Cynthia Hoogewerf ZPCA Eemsrobben (SG)200502186 1:40.35 1:33.13
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.13 47.18

13. Elisa Ledda de Plons 200503020 1:43.52 1:40.14
50m: 48.11 48.11 100m: 1:40.14 52.03

14. Inger Frieling Aqua 68 200500658 1:41.64 1:41.39
50m: 46.81 46.81 100m: 1:41.39 54.58

15. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 200500876 1:43.20 1:42.98
50m: 50.56 50.56 100m: 1:42.98 52.42

16. Marlies Vrieling de Valken 200503488 1:40.86 1:46.19
50m: 51.99 51.99 100m: 1:46.19 54.20

DIS Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:33.16
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lise Grandsire de Valken 200501560 1:44.72
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Maxime van WoudenbergTriVia 200503226 1:47.49
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Junioren 2

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 1:22.36 1:19.19
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.19 41.68

2. Fleur Wierenga de Plons 200400218 1:22.73 1:21.10
50m: 39.71 39.71 100m: 1:21.10 41.39

3. Arjonne van der Laan Zeno 200400164 1:23.58 1:21.56
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.56 41.52

4. Xoe Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200400754 1:23.03 1:21.79
50m: 39.96 39.96 100m: 1:21.79 41.83

5. Emma Hazenberg Aqua 68 200402074 1:25.29 1:24.00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.00 43.62

6. Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 1:34.49 1:25.26
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.26 43.72

7. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:29.09 1:27.47
50m: 42.36 42.36 100m: 1:27.47 45.11

8. Thyrcia Wattimena Aqua 68 200403224 1:38.29 1:28.88
50m: 41.63 41.63 100m: 1:28.88 47.25

9. Amelina Stevens Z&PC de Inktvis 200402740 1:33.41 1:32.22
50m: 44.12 44.12 100m: 1:32.22 48.10

10. Frida Pafforaad Avena 200402098 1:30.70 1:32.64
50m: 45.33 45.33 100m: 1:32.64 47.31

11. Larissa Redjosentono De Kikker 200403210 1:31.84 1:33.29
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.29 48.41

12. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 200402560 1:33.46 1:33.31
50m: 46.05 46.05 100m: 1:33.31 47.26

13. Sarah Odding Aqua 68 200403296 1:38.51 1:36.07
50m: 47.59 47.59 100m: 1:36.07 48.48

14. Marieke Reuvekamp de Valken 200402220 1:36.08 1:38.20
50m: 46.98 46.98 100m: 1:38.20 51.22

15. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 1:37.46 1:40.25
50m: 49.18 49.18 100m: 1:40.25 51.07

16. Kim Stahlie TriVia 200403528 1:44.92 1:41.27
50m: 48.39 48.39 100m: 1:41.27 52.88

17. Meike Eggink de Valken 200402218 1:47.82 1:48.48
50m: 53.14 53.14 100m: 1:48.48 55.34

Junioren 3

1. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:20.95 1:20.34
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.34 41.97

2. Marieke Wind Nova 200300178 1:19.63 1:22.13
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.13 42.32

3. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:21.33 1:22.31
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.31 42.71

4. Hannah van der Leest ZPCA Eemsrobben (SG)200303932 1:22.59 1:22.42
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.42 41.97
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

5. Kim Luttje Bubble 200300772 1:25.41 1:24.09
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.09 45.00

6. Anouk Miedema Avena 200302736 1:25.42 1:25.61
50m: 42.57 42.57 100m: 1:25.61 43.04

7. Leonie Rockers De Kikker 200300256 1:22.94 1:25.78
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.78 44.56

8. Myrthe Winkels TriVia 200300212 1:23.65 1:25.95
50m: 42.20 42.20 100m: 1:25.95 43.75

9. Fleur van der Weide de Plons 200304200 1:28.79 1:27.47 FJ 2
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.47 46.98

10. Nina Muller de Valken 200303096 1:29.58 1:27.47 FJ 3
50m: 40.66 40.66 100m: 1:27.47 46.81

11. Jamilia Lieffering de Valken 200301550 1:30.48 1:31.29
50m: 44.76 44.76 100m: 1:31.29 46.53

12. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 1:33.30 1:32.14
50m: 45.60 45.60 100m: 1:32.14 46.54

NG Merel Vonk ZV ZZG De Boskikkers 200301136 1:26.22
NG Romy Visscher de Valken 200302024 1:30.05

Jeugd 1 en 2

1. Erna Smit Dz&Pc 200201908 1:19.18 1:16.57
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.57 38.94

2. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:17.66 1:17.23
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.23 40.25

3. Ilse van der Kooi de Granaet 200202150 1:17.90 1:17.46
50m: 38.16 38.16 100m: 1:17.46 39.30

4. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:17.98 1:17.79
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.79 40.20

5. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:19.96 1:18.89
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.89 41.01

6. Chayenne Battjes Z&PC de Inktvis 200200092 1:17.78 1:19.01
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.01 40.90

7. Myrthe Groote ZC Polaris 200202008 1:19.74 1:19.77
50m: 39.52 39.52 100m: 1:19.77 40.25

8. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 1:17.70 1:19.84
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.84 41.45

9. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:23.35 1:20.01
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.01 41.32

10. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 1:17.91 1:20.49
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.49 41.53

11. Anouk Bak TriVia 200101854 1:17.47 1:20.55
50m: 39.27 39.27 100m: 1:20.55 41.28

12. Lisanne Seubers de Valken 200101238 1:20.25 1:20.66
50m: 39.73 39.73 100m: 1:20.66 40.93

13. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 200104276 1:20.19 1:20.83
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.83 41.94
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

14. Milou Looyé ZPCA Eemsrobben (SG)200100742 1:21.87 1:21.46
50m: 39.70 39.70 100m: 1:21.46 41.76

15. Lotte van Hof de Granaet 200202640 1:21.79 1:21.69
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.69 42.10

16. Ilse Pater Bubble 200101550 1:22.89 1:22.07
50m: 40.55 40.55 100m: 1:22.07 41.52

17. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 1:24.14 1:22.25
50m: 40.69 40.69 100m: 1:22.25 41.56

18. Sophie Heuker De Spatters 200203392 1:21.25 1:22.84
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.84 42.43

19. Alicia van der Gaast TriVia 200205036 1:23.42 1:24.46
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.46 43.12

20. Nienke Hein De Kikker 200204916 1:23.93 1:24.47
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.47 43.98

21. Manon de Jong Gzvw 200105390 1:24.51 1:26.13
50m: 42.32 42.32 100m: 1:26.13 43.81

22. Rosalie Damhoff Z&PC de Inktvis 200204346 1:26.65 1:26.90
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.90 45.16

23. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:27.75 1:28.38
50m: 43.63 43.63 100m: 1:28.38 44.75

24. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 1:27.13 1:28.62
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.62 45.46

25. Tove Kienhuis Aqua 68 200203486 1:28.79 1:30.39
50m: 43.69 43.69 100m: 1:30.39 46.70

26. Maureen van Dijken de Valken 200204508 1:39.49 1:37.62
50m: 47.84 47.84 100m: 1:37.62 49.78

NG Trasi de Groot Aqua 68 200103766 1:32.65
NG Aniek Wijnands ZC Polaris 200202330 1:25.69
NG Claudia Striethouldt de Valken 200105110 1:29.94
NG Elin Manning Nova 200200982 1:22.76

Senioren 1 en ouder

1. Lisa Bruggenkamp Aqua 68 199801526 1:15.71 1:14.32 FJ 1
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.32 39.44

2. Arita Tolman de Valken 200000914 1:14.96 1:14.32 FJ 2
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.32 38.90

3. Rosalie Baarda Orca 199903460 1:15.46 1:16.36
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.36 39.79

4. Marijke Drent Nova 199906232 1:16.48 1:16.49
50m: 37.38 37.38 100m: 1:16.49 39.11

5. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 1:17.13 1:17.53
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.53 40.39

6. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 1:18.04 1:17.98
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.98 40.43

7. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG)199903362 1:17.36 1:19.72
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.72 40.86
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

8. Gerdi Thiele ZC Polaris 199401190 1:21.27 1:22.06
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.06 42.85

9. Leonie Boonstra Aqua 68 199401324 1:22.71 1:22.20
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.20 43.16

Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 1:19.87 1:22.20
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.20 43.01

11. Henriëtte Manting Gzvw 197100246 1:24.66 1:25.26
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.26 44.94

12. Anouk van Duijven isis 199800888 1:28.08 1:25.51
50m: 41.39 41.39 100m: 1:25.51 44.12

13. Chantal Hemme de Plons 199501292 1:26.61 1:26.06
50m: 42.68 42.68 100m: 1:26.06 43.38

14. Manuëla Feikens De Spatters 200000508 1:25.67 1:27.59
50m: 42.91 42.91 100m: 1:27.59 44.68

15. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 1:27.74 1:30.17
50m: 45.10 45.10 100m: 1:30.17 45.07

16. Jolieke Timmer de Valken 199800688 1:21.64 1:34.16
50m: 43.03 43.03 100m: 1:34.16 51.13

17. Ilse de Vries de Plons 200000116 1:34.45 1:34.98
50m: 45.74 45.74 100m: 1:34.98 49.24

NG Hanneke Vaatstra de Valken 200000234 1:21.94

Over-all

1. Lisa Bruggenkamp Aqua 68 199801526 1:15.71 1:14.32 FJ 1
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.32 39.44

2. Arita Tolman de Valken 200000914 1:14.96 1:14.32 FJ 2
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.32 38.90

3. Rosalie Baarda Orca 199903460 1:15.46 1:16.36
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.36 39.79

4. Marijke Drent Nova 199906232 1:16.48 1:16.49
50m: 37.38 37.38 100m: 1:16.49 39.11

5. Erna Smit Dz&Pc 200201908 1:19.18 1:16.57
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.57 38.94

6. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:17.66 1:17.23
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.23 40.25

7. Ilse van der Kooi de Granaet 200202150 1:17.90 1:17.46
50m: 38.16 38.16 100m: 1:17.46 39.30

8. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 1:17.13 1:17.53
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.53 40.39

9. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:17.98 1:17.79
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.79 40.20

10. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 1:18.04 1:17.98
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.98 40.43

11. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:19.96 1:18.89
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.89 41.01
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

12. Chayenne Battjes Z&PC de Inktvis 200200092 1:17.78 1:19.01
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.01 40.90

13. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 1:22.36 1:19.19
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.19 41.68

14. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG)199903362 1:17.36 1:19.72
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.72 40.86

15. Myrthe Groote ZC Polaris 200202008 1:19.74 1:19.77
50m: 39.52 39.52 100m: 1:19.77 40.25

16. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 1:17.70 1:19.84
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.84 41.45

17. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:23.35 1:20.01
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.01 41.32

18. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:20.95 1:20.34
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.34 41.97

19. Lisanne Rinzema Wetterwille 200204294 1:17.91 1:20.49
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.49 41.53

20. Anouk Bak TriVia 200101854 1:17.47 1:20.55
50m: 39.27 39.27 100m: 1:20.55 41.28

21. Lisanne Seubers de Valken 200101238 1:20.25 1:20.66
50m: 39.73 39.73 100m: 1:20.66 40.93

22. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 200104276 1:20.19 1:20.83
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.83 41.94

23. Fleur Wierenga de Plons 200400218 1:22.73 1:21.10
50m: 39.71 39.71 100m: 1:21.10 41.39

24. Milou Looyé ZPCA Eemsrobben (SG)200100742 1:21.87 1:21.46
50m: 39.70 39.70 100m: 1:21.46 41.76

25. Arjonne van der Laan Zeno 200400164 1:23.58 1:21.56
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.56 41.52

26. Lotte van Hof de Granaet 200202640 1:21.79 1:21.69
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.69 42.10

27. Xoe Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200400754 1:23.03 1:21.79
50m: 39.96 39.96 100m: 1:21.79 41.83

28. Gerdi Thiele ZC Polaris 199401190 1:21.27 1:22.06
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.06 42.85

29. Ilse Pater Bubble 200101550 1:22.89 1:22.07
50m: 40.55 40.55 100m: 1:22.07 41.52

30. Marieke Wind Nova 200300178 1:19.63 1:22.13
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.13 42.32

31. Leonie Boonstra Aqua 68 199401324 1:22.71 1:22.20
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.20 43.16

Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 1:19.87 1:22.20
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.20 43.01

33. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 1:24.14 1:22.25
50m: 40.69 40.69 100m: 1:22.25 41.56

34. Linde Kasemir Nova 200502446 1:27.05 1:22.30
50m: 39.45 39.45 100m: 1:22.30 42.85
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

35. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:21.33 1:22.31
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.31 42.71

36. Hannah van der Leest ZPCA Eemsrobben (SG)200303932 1:22.59 1:22.42
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.42 41.97

37. Julia Spierenburg de Valken 200500798 1:25.73 1:22.47
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.47 42.51

38. Sophie Heuker De Spatters 200203392 1:21.25 1:22.84
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.84 42.43

39. Emma Hazenberg Aqua 68 200402074 1:25.29 1:24.00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.00 43.62

40. Kim Luttje Bubble 200300772 1:25.41 1:24.09
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.09 45.00

41. Alicia van der Gaast TriVia 200205036 1:23.42 1:24.46
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.46 43.12

42. Nienke Hein De Kikker 200204916 1:23.93 1:24.47
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.47 43.98

43. Henriëtte Manting Gzvw 197100246 1:24.66 1:25.26
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.26 44.94

Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 1:34.49 1:25.26
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.26 43.72

45. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:29.65 1:25.51 FJ 1
50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.51 44.13

46. Anouk van Duijven isis 199800888 1:28.08 1:25.51 FJ 2
50m: 41.39 41.39 100m: 1:25.51 44.12

47. Anouk Miedema Avena 200302736 1:25.42 1:25.61
50m: 42.57 42.57 100m: 1:25.61 43.04

48. Saule Westra De Kikker 200501584 1:31.76 1:25.62
50m: 41.34 41.34 100m: 1:25.62 44.28

49. Leonie Rockers De Kikker 200300256 1:22.94 1:25.78
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.78 44.56

50. Myrthe Winkels TriVia 200300212 1:23.65 1:25.95
50m: 42.20 42.20 100m: 1:25.95 43.75

51. Chantal Hemme de Plons 199501292 1:26.61 1:26.06
50m: 42.68 42.68 100m: 1:26.06 43.38

52. Manon de Jong Gzvw 200105390 1:24.51 1:26.13
50m: 42.32 42.32 100m: 1:26.13 43.81

53. Melanie Schaap Bubble 200501180 1:33.87 1:26.36
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.36 44.85

54. Rosalie Damhoff Z&PC de Inktvis 200204346 1:26.65 1:26.90
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.90 45.16

55. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:29.09 1:27.47 FJ 1
50m: 42.36 42.36 100m: 1:27.47 45.11

56. Fleur van der Weide de Plons 200304200 1:28.79 1:27.47 FJ 2
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.47 46.98

57. Nina Muller de Valken 200303096 1:29.58 1:27.47 FJ 3
50m: 40.66 40.66 100m: 1:27.47 46.81
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

58. Manuëla Feikens De Spatters 200000508 1:25.67 1:27.59
50m: 42.91 42.91 100m: 1:27.59 44.68

59. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:31.84 1:27.97
50m: 43.28 43.28 100m: 1:27.97 44.69

60. Marieke Grootendorst ZPCA Eemsrobben (SG)200500794 1:30.08 1:28.04
50m: 42.71 42.71 100m: 1:28.04 45.33

61. Dynah Hassing De Forel 200500756 1:27.94 1:28.38 FJ 1
50m: 43.62 43.62 100m: 1:28.38 44.76

62. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:27.75 1:28.38 FJ 2
50m: 43.63 43.63 100m: 1:28.38 44.75

63. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 1:27.13 1:28.62
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.62 45.46

64. Thyrcia Wattimena Aqua 68 200403224 1:38.29 1:28.88
50m: 41.63 41.63 100m: 1:28.88 47.25

65. Nora Balje TriVia 200503228 1:35.75 1:29.73
50m: 44.55 44.55 100m: 1:29.73 45.18

66. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 199200878 1:27.74 1:30.17
50m: 45.10 45.10 100m: 1:30.17 45.07

67. Hannah de Jong Gzvw 200501680 1:30.55 1:30.18
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.18 47.04

68. Tove Kienhuis Aqua 68 200203486 1:28.79 1:30.39
50m: 43.69 43.69 100m: 1:30.39 46.70

69. Jamilia Lieffering de Valken 200301550 1:30.48 1:31.29
50m: 44.76 44.76 100m: 1:31.29 46.53

70. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 1:33.30 1:32.14
50m: 45.60 45.60 100m: 1:32.14 46.54

71. Amelina Stevens Z&PC de Inktvis 200402740 1:33.41 1:32.22
50m: 44.12 44.12 100m: 1:32.22 48.10

72. Elise van Egten De Spatters 200500300 1:32.38 1:32.43
50m: 43.02 43.02 100m: 1:32.43 49.41

73. Frida Pafforaad Avena 200402098 1:30.70 1:32.64
50m: 45.33 45.33 100m: 1:32.64 47.31

74. Cynthia Hoogewerf ZPCA Eemsrobben (SG)200502186 1:40.35 1:33.13
50m: 45.95 45.95 100m: 1:33.13 47.18

75. Larissa Redjosentono De Kikker 200403210 1:31.84 1:33.29
50m: 44.88 44.88 100m: 1:33.29 48.41

76. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 200402560 1:33.46 1:33.31
50m: 46.05 46.05 100m: 1:33.31 47.26

77. Jolieke Timmer de Valken 199800688 1:21.64 1:34.16
50m: 43.03 43.03 100m: 1:34.16 51.13

78. Ilse de Vries de Plons 200000116 1:34.45 1:34.98
50m: 45.74 45.74 100m: 1:34.98 49.24

79. Sarah Odding Aqua 68 200403296 1:38.51 1:36.07
50m: 47.59 47.59 100m: 1:36.07 48.48

80. Maureen van Dijken de Valken 200204508 1:39.49 1:37.62
50m: 47.84 47.84 100m: 1:37.62 49.78
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Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

81. Marieke Reuvekamp de Valken 200402220 1:36.08 1:38.20
50m: 46.98 46.98 100m: 1:38.20 51.22

82. Elisa Ledda de Plons 200503020 1:43.52 1:40.14
50m: 48.11 48.11 100m: 1:40.14 52.03

83. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 200402758 1:37.46 1:40.25
50m: 49.18 49.18 100m: 1:40.25 51.07

84. Kim Stahlie TriVia 200403528 1:44.92 1:41.27
50m: 48.39 48.39 100m: 1:41.27 52.88

85. Inger Frieling Aqua 68 200500658 1:41.64 1:41.39
50m: 46.81 46.81 100m: 1:41.39 54.58

86. Annelot Rutgers ZPC Stadskanaal 200500876 1:43.20 1:42.98
50m: 50.56 50.56 100m: 1:42.98 52.42

87. Marlies Vrieling de Valken 200503488 1:40.86 1:46.19
50m: 51.99 51.99 100m: 1:46.19 54.20

88. Meike Eggink de Valken 200402218 1:47.82 1:48.48
50m: 53.14 53.14 100m: 1:48.48 55.34

DIS Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:33.16
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lise Grandsire de Valken 200501560 1:44.72
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Maxime van WoudenbergTriVia 200503226 1:47.49
NG Trasi de Groot Aqua 68 200103766 1:32.65
NG Merel Vonk ZV ZZG De Boskikkers 200301136 1:26.22
NG Aniek Wijnands ZC Polaris 200202330 1:25.69
NG Claudia Striethouldt de Valken 200105110 1:29.94
NG Hanneke Vaatstra de Valken 200000234 1:21.94
NG Romy Visscher de Valken 200302024 1:30.05
NG Elin Manning Nova 200200982 1:22.76


